
Diagnostika vozovky pro zpracování PD
DGN, PAU silnice oblast SEVER
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/102
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/536

Číslo smlouvy zhotovitele: SML/10731/2023
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele: SML/11069/2023

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Diagnostika vozovky pro zpracování PD

DGN, PAU silnice oblast SEVER
________________________________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

Centrum dopravního výzkumu v. v. i.

sídlem Líšeňská 33a, Brno 636 00 IČO: 449 94 575
zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT
zastoupena

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VII. odst. 3. smlouvy o dílo ze dne 23. 03. 2023 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Rozšíření počtu analýz PAU.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 6. smlouvy, který se mění a nově zní:
Termíny plnění:

koncept: do 30. 06. 2023
čistopis: do 10 kalendářních dnů od odsouhlasení konceptu objednatelem.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně Přílohy č. 2 – Kalkulace ceny prací diagnostického
průzkumu a Přílohy č. 3 - soupis prací DGN a PAU, který se mění a nové znění je přílohou tohoto dodatku.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.



Diagnostika vozovky pro zpracování PD
DGN, PAU silnice oblast SEVER
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/102
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/536

Číslo smlouvy zhotovitele: SML/10731/2023
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele: SML/11069/2023

Strana 2 (celkem 2)

Nedílnou součástí tohoto dodatku je nová Příloha č. 3 – soupis prací DGN a PAU.

V Brně dne 29. 06. 2023 V Brně, dne 30. 06. 2023

Bc. Roman Hanák, ředitel

Centrum dopravního výzkumu v. v. i.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje


